

## Tina Lykkegaard Holding ApS

Høgsholtvej 20,, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 50 31 30

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Tina Lykkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tina Lykkegaard Holding ApS Høgsholtvej 20, 7100 Vejle  CVR-nr.: 41 50 31 30 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Tina Lykkegaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Tina Lykkegaard ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og foretage investeringer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.889</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.194.502	451.408
Andre finansielle indtægter	68.503	20.289
Øvrige finansielle omkostninger	-3.318	-10.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.248.798</b>	<b>453.994</b>
1 Skat af årets resultat	-17.617	-2.948
<b>Årets resultat</b>	<b>1.231.181</b>	<b>451.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	744.532	-118.764
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.400
Overføres til overført resultat	364.649	395.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.231.181</b>	<b>451.046</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.493.982	1.750.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.493.982	1.750.888
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.493.982</b>	<b>1.750.888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	945.579	823.924
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	370.700	161.458
Tilgodehavender i alt	1.316.279	985.382
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.316.279</b>	<b>985.382</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.810.261</b>	<b>2.736.270</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.940	451.408
Overført resultat	2.139.304	1.774.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.497.244</b>	<b>2.383.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	307.372	112.406
Anden gæld	645	235.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.017	352.806
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>313.017</b>	<b>352.806</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.810.261</b>	<b>2.736.270</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	451.408	1.774.656	117.400	2.383.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.400	-117.400
Resultatandel	0	744.532	364.648	122.000	1.231.180
	<b>40.000</b>	<b>1.195.940</b>	<b>2.139.304</b>	<b>122.000</b>	<b>3.497.244</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	12.672	2.948	
Regulering af tidligere års skat	4.945	0	
	<u><b>17.617</b></u>	<u><b>2.948</b></u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.299.480	1.299.480	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.299.480</b></u>	<u><b>1.299.480</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	451.408	570.172	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.194.502	451.408	
Udbytte	-451.408	-570.172	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>1.194.502</b></u>	<u><b>451.408</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>2.493.982</b></u>	<u><b>1.750.888</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tina Lykkegaard ApS, Vejle	100 %	<u>2.493.982</u>	<u>1.194.502</u>
		<u><b>2.493.982</b></u>	<u><b>1.194.502</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 307 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
